
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: FORMALIZZAZIONE CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO 
INDETERMINATO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DISTRETTO VCO 
- ASL VCO: 

Dott.ssa Zennaro Raffaella



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale SOC Distretto VCO n. 1243 del 22/11/2021 
con la quale si è proceduto a conferire l’incarico a  tempo indeterminato di Continuità 
Assistenziale Distretto VCO ASL VCO all’unico medico che ha partecipato all’avviso pubblico 
per la copertura degli incarichi vacanti, pubblicato sul BUR n. 40 S1 del 07.10.2021 ed in 
possesso dei requisiti previsti;

DATO ATTO che al punto 5) del dispositivo della succitata Determinazione si richiedeva 
all’interessata di comunicare entro il 30 novembre 2021 l’accettazione ovvero la rinuncia 
all’incarico, prevedendo la formula del silenzio/rifiuto;

PRESO ATTO che entro tale data la dott.ssa Zennaro Raffaella ha riscontrato 
positivamente; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1) DI CONFERMARE il conferimento dell’incarico a tempo indeterminato di continuita’ 
assistenziale Distretto VCO - ASL VCO alla dott.ssa Zennaro Raffaella, con decorrenza 15 
dicembre 2021;

2) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
aggiuntivi di spesa in quanto già stimati e contabilizzati in sede di bilancio previsionale 
esercizio 2021.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-30T10:09:01+0000




